

Wspaniały luksusowy apartament z prywatnym basenem



Odniesienie: 8655

Miejscowosc: San Eugenio Alto

Zlozony: Caldera del Rey III

Typ: Apartment

Status: For Sale

Cena: €1,179,000

Lózka: 3

Laznia: 3

Wewnetrzny (m2): 222 m²

Taras (m2): 184 m²

Rok budowy: 2016

Ocena Efektywnosci Energetycznej:



- **Dekoracje:** Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Partially Furnished, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
- **Zewnetrzny:** Private Pool, Terrace
- **Lokalizacja:** Conveniently Situated Tennis, Good Road Access, Horse Riding Area, Near Amenities, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
- **Pokoje:** Living Room With Dining Area, Office, Storeroom, Utility Room
- **Wyswietlenia:** Coastal, Mountains, Pool, Sea, Town
- **Dodatkowy:** Air Conditioning, Alarm System, Ideal Family Home

Wspaniały luksusowy apartament z prywatnym basenem

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować Państwu możliwość zakupu tej luksusowej nieruchomości w okolicy Caldera del Rey, w San Eugenio Alto, w uprzywilejowanej lokalizacji nad wspaniałym Siam Parkiem, Siam Mall, Los Cristianos, Playa de las Americas i całym południowym wybrzeżem.

Caldera del Rey to elitarna dzielnica w Costa Adeje z niewielką kolekcją pięknych willi i apartamentów, położona tuż nad fantastycznym Siam Parkiem, uznanym za najlepszy park wodny na świecie. W pobliżu autostrady TF1, dzielnica znajduje się około dwudziestu minut od lotniska Tenerife South i około pięciu minut jazdy samochodem do Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. Biorąc pod uwagę jej wysokie położenie, każda nieruchomość w tej okolicy ma wspaniałe, panoramiczne widoki na Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera z przodu oraz góry z tyłu.

Ten luksusowy apartament oferuje to, co najlepsze z obu światów, przestrzeń i wrażenie nieruchomości wolnostojącej, a jednocześnie korzysta z niskich kosztów utrzymania i bezpieczeństwa oferowanych przez bycie częścią kompleksu apartamentów. Sama nieruchomość oferuje rozległą główną przestrzeń mieszkalną o powierzchni ponad 130 m² na jednym poziomie, co czyni ją niezwykle wygodną dla rodziny. Wszystkie trzy sypialnie dwuosobowe na tym poziomie są ładne i bardzo jasne, podczas gdy sypialnia główna ma również własną łazienkę i zainstalowaną klimatyzację. Salon-jadalnia oferuje koncepcję podziału na dwa poziomy i jest niesamowicie przestronny i jasny, a także ma już zainstalowaną klimatyzację, podczas gdy kuchnia jest stylowa i bardzo dobrze wyposażona. Na tym poziomie znajduje się również pełna łazienka rodzinna, a nieruchomość jest oferowana częściowo umeblowana.

Oprócz głównej przestrzeni mieszkalnej, ta wspaniała nieruchomość ma drugi niższy poziom o powierzchni ponad 70 m², który można wykorzystać jako duży garaż na dwa samochody, zachowując przy tym mnóstwo miejsca do przechowywania. Na tym poziomie dodano również kolejną łazienkę.

Z zewnątrz nieruchomość ta jest prawdziwą uczcą dla oczu, ma ponad 180 m² powierzchni, w tym ogród z tyłu z prywatnym basenem o powierzchni 15 m², do którego można dostać się z przestronnego tarasu, na którym można się opalać, relaksować, jeść posiłki na świeżym powietrzu, a oczywiście także podziwiać wspaniałe panoramiczne widoki na ocean w ciągu dnia, światła Playa de las Americas nocą i oczywiście niesamowite zachody słońca na Teneryfie.

Clear Blue Skies z przyjemnością poleca tę wspaniałą nieruchomość, której obejrzenie jest konieczne, aby w pełni docenić wszystko, co ta zachwycająca nieruchomość ma do zaoferowania. Jako dodatkową zachętę, nieruchomość ta właśnie skorzystała z obniżki ceny o 50 000 euro do 1 179 000 euro, więc prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w pobliskim Fañabé Plaza w jak najszybszym terminie, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

